
: .
iJ..Í!LiA lKc !]0 [l'.líÁ

Uii ''.ifiŽiTt
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický řok 2013/20l4

Bc. Petra Gajičová

Podniková ekonomika a management

Anaýa příjmů a výdajů Základní školy v Kynšp€rku
nad ohří

Ing. Pavlína Heiduková' Ph.D. . KFUiT.EK

Jméno studentai

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové přáce:

Hodnotitc| _ vedoucí práce:

Kritéřia hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
Á) Definování cílů práce
B) Melodick) postup '"1pracováni práce
c) Teoretický základ práce (rcšeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomoLr ]itelaturou (nomy, citace)
I) Práce se zafuaniční literaturou, úIoveň souhmu v cizímjazyce
o Celkový postup řešení apráce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (plo teolii, plo pra\i)
N) spo]upráce autora s vedoucím p.áce a katedrou
o) Přístup autora k řeŠení problematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu ZČU byl zadaný tento r"ýsledek kontroly plagiátorství|:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je p]agiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

1231N
DX!!!
X!!!D
XD!!D
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!!tr!x
!xtr!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!n!
ND!!N
x!!!!

X
!
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiíikačního stupněl,

cílem hodnocené diplomové práceje ana]yzovat příjmy a výdaje konk1étíí základní školy
(příspěvkové olganizace)' zhodnotit efektivitu ť1nancování a navlhnout možná opatření ke z]epšení'
Praktická část je zpracovávána na datech Základní školy v KynšpeÍku nad obří'
Práceje doplněna o velké množství obrázků, tabu]ek a gÉfu, kteléjsou vzlúedem k samotnemu
zpracoviiní vhodně zvoleny' jen bych zde doporuči]a mít vše vjednotné folmě. Teoletická i praktická
částje kvalitně zplacována, velmi přehlednějsou Zpracovány návlhy opatiení ke z]epší sítuace



'.;il... FAKJrTÁ[K.No|v|G|{Ái]. } zÁpaoocrsrÉ FAKI]LTA EKoNoMIcKA

v PLzilt

v hospodaření dané školy, avšak autorkaje mohla doplnit i propočty ekonomických přínosů.
Diplomovu práci doporučuji k obhajobě a nar,'rhuji klasifikovat známkou '.velmi dobŤe''.

otázky a připomínky k bližšimu \Ysvětlení při obhajobď:

Považujete všechny ukazatele. ktelé v plaktické části uvríďte plo hodnocení v riímci finanětí alalýzy,
za vhodné pro příspěvkovou organizaci? Doplňte ještě o nějaký ukazatel pouŽívaný pro neziskové
otganizace.
Příspěvky pNňáčkům, ktelé uvádíte v návlzích, byste doporučila v jaké výši? Myslíte, že opravdu
ovlivní roáodnutí, do jaké školy zapsat své dítě?

V Plzni, dne 7. ledna 2014
?M
/,/Podpis 

hodnotitele

Metodické po^ánky:

l oaačte Úsledek kontroly plagiátorství, který jst€ zad^l]a do Porrá|v ZčlJ a odůvodněte níŽe při odůvodněni
klasifikačniho stupně'

, Kliknutím na pol€ vyberte poŽadovaný kvalifikačnl stupeň'
" stručně zdůvodnět€ nalThovaný klasifikačni stup€ň, odůVodnění zpÍacujte v rozsahu 5 - 1 0 vět'
" otázky a připomínlry k bliŽšímu vysvetleni pii obhajobě dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte Yytištěný oboustránně na sek|etariát KFU) FEK ZČU nejpozdéji do 15. 1' 20]4' Posudek musí bý
opatřen vlastnoručdm podpisem modře (pro rozeznání o ginálu)'


